6/12/2015 关于发布《公司债券受托管理人执业行为准则》的通知 ­中国证券业协会

http://www.sac.net.cn/tzgg/201506/t20150605_122743.html 1/1

  站内搜索： 站内搜索关键字

  法律声明 | 联系我们 | 网站地图 English

首页  了解协会  通知公告  法律/规则  信息公示  行业数据  会员服务  从业人员  投资者保护  网上办事  打击非法  研究/出版物  境外交流  培训中心 会员在线
注册 会员单位

您当前的位置：首页 > 通知公告

关于发布《公司债券受托管理人执业行为准则》的通知

中证协发[2015]121号

各会员单位：

    为规范公司债券受托管理人行为，保护投资者合法权益，根据《公司债券发行与交易管理办法》，我会组织起草了《公司债

券受托管理人执业行为准则》，经常务理事会通过，现予发布，自发布之日起实施。

附件：公司债券受托管理人执业行为准则

   2015年6月5日

  附件下载：

  1. 公司债券受托管理人执业行为准则.doc

联系我们 | 网站地图 | 相关链接 | 法律声明

版权所有 2003-2005 中国证券业协会　京ICP备05036061号 京公网安备110102001337

http://www.sac.net.cn/yjcbw/
http://www.sac.net.cn/en/
http://www.sac.net.cn/wzgn/lxwm/
http://www.sac.net.cn/
http://www.sac.net.cn/ljxh/xhhy/hydwmd/
http://www.sac.net.cn/wsbs/
http://www.sac.net.cn/wzgn/lxwm/
http://www.sac.net.cn/wzgn/wzdt/
http://www.sac.net.cn/xxgs/
http://www.sac.net.cn/ljxh/
http://www.sac.net.cn/tzzyd/
http://www.sac.net.cn/wzgn/wzdt/
http://www.sac.net.cn/wzgn/flsm/
http://www.sac.net.cn/tzgg/
http://www.sac.net.cn/wzgn/flsm/
http://www.sac.net.cn/cyry/
http://www.sac.net.cn/hyfw/
http://www.sac.net.cn/flgz/
http://www.sac.net.cn/hysj/
http://www.sac.net.cn/wlzf/
http://www.sac.net.cn/xglj/
http://www.sac.net.cn/tzgg/
http://jg.sac.net.cn/pages/membersOnlineApplicationLogin/login.html
http://www.sac.net.cn/hwjl/
http://www.sac.net.cn/pxzx/
http://www.sac.net.cn/tzgg/201506/P020150605565237115037.doc
http://www.sac.net.cn/